

रमन अनुसंधान संस्थान
RAMAN RESEARCH INSTITUTE



सूचना / NOTICE

विषय: क्वांटम नेटवर्क और सेंसिंग ग्रुप, आरआरआई, बेंगलुरु के तहत रिसर्च असिस्टेंट के दो पदों के लिए साक्षात्कार में भाग लेने के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार।

Sub: Shortlisted candidates for attending interview for the two posts of Research Assistant under Quantum Network and Sensing group, RRI, Bengaluru.

संदर्भ: विज्ञापन संख्या 17/2026

Ref: Advertisement No. 17/2026.

यह विज्ञापन दिनांक: 15-06-2026 के संदर्भ में है, उम्मीदवारों को क्वांटम नेटवर्क और सेंसिंग समूह, लैम्प समूह के हिस्से के तहत अस्थायी आधार पर रिसर्च असिस्टेंट के दो पदों के लिए अस्थायी रूप से शॉर्टलिस्ट किया गया है। साक्षात्कार का विवरण निम्नानुसार है:

This is with reference to the advertisement dated: 15-06-2026, the candidates have been provisionally shortlisted for the two posts of Research Assistant on a temporary basis under Quantum Network and Sensing group, part of LAMP Group. The details of interview are as follows:

साक्षात्कार की तिथि	:	सोमवार, 07 सितंबर 2026
Date of Interview	:	Monday, 07 September 2026
समय	:	सुबह 10:30 बजे से
Time	:	From 10:30 AM onwards
साक्षात्कार का माध्यम	:	ऑनलाइन
Mode of Interview	:	Online

अनुसंधान सहायक के दो पदों हेतु शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों की सूची परिशिष्ट-I के रूप में संलग्न है।

The list of shortlisted candidates for the two posts of Research Assistant is enclosed in Annexure-I.

क्र सं Sl. No	अभ्यर्थी का नाम / Name of the Candidate
1	प्राखर माथुर / Prakhar Mathur
2	प्रणव बी / Pranav B
3	देबदीप जश / Debdip Jash
4	अविनाश उपाध्याय / Avinash Upadhyay
5	आर्या मेढेकर/ Medhekar Aarya
6	ज्योतिर्गोश के वी / Jyothirghosh K V
7	अभ्युदय वर्मा / Abhyuday Verma
8	क्षितिज बापट / Bapat Kshitiji Rajesh
9	राकेश दास / Rakesh Das
10	जाधव जयेश जनार्दन / Jadhav Jayesh Janardan
11	स्मिथिन के सैमुअल / Smithin K Samuel
12	अभिषेक रंजीत / Abhishek Ranjith
13	अमित वर्मा / Amit Verma

नोट: **शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों को संबंधित कॉल लेटर ईमेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।**

Note: **The shortlisted candidates will be notified via email with the relevant call letters.**